
Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ∑
1 Šuster Miroslav 1977 Klub SNV 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 8 8 140

2 Smoleňák Slavomír 1976 Klub SNV 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 133

3 Gura Marek 1972 Klub SNV 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 6 130

4 Štrama Rastislav 1970 Klub SNV 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 127

5 Bilek Juraj 1953 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 127

6 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 127

7 Pavelek Jozef 1978 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 122

8 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 120

9 Čech Matej 1991 Klub SNV 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 5 4 3 108

10 Bako Štafan ml. 1980 Klub SNV 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 5 5 5 5 5 103

11 Rimsky Ján 1959 Klub SNV 10 9 9 9 8 8 7 6 6 6 4 4 4 4 2 96

12 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 6 6 2 2 0 90

13 Krajňák František 1948 Klub SNV 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 4 3 2 1 87

14 Bako Štafan st. 1950 Klub SNV 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 2 79

15 Ogurčák Dušan 1960 Klub SNV 10 9 9 7 6 5 5 4 4 3 2 64

16 Jevoš Peter 1987 Klub SNV 10 9 8 7 6 5 5 4 3 57

17 Čurný Stanislav Klub SNV 8 8 7 6 5 4 4 1 1 44

18 Hozza Radoslav 1975 mimo súťaž 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 142

Priezvisko R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ∑ ∑∑
Štrama Rastislav 1970 Klub SNV 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 192

9 9 10 10 10 10 10 10 10 8 96 192

Čech Matej 1991 Klub SNV 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 186

10 10 10 10 9 10 10 9 8 8 94 186

Šuster Miroslav 1977 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 179

10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 92 179

Hozza Jozef 1948 Klub SNV 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81 172

10 9 8 8 7 10 10 10 9 10 91 172

Pavelek Jozef 1972 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 87 171

9 9 9 8 7 10 9 9 8 6 84 171

Smoleňák Slavo 1976 Klub SNV 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 160

9 9 9 7 7 10 9 9 5 0 74 160

Rimsky Ján 1959 Klub SNV 10 9 7 7 5 4 4 3 2 2 53 80

7 2 6 6 5 1 0 0 0 0 27 80

Priezvisko R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ∑
1 Smoleňák Slavomír 1976 Klub SNV 5 5 5 5 5 5 3 3 3 39

2 Šuster Miroslav 1977 Klub SNV 5 5 5 3 3 3 24

3 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 3 3 -10 24

4 Bilek Juraj 1953 Klub SNV 5 5 5 3 3 21

5 Rimsky Ján 1959 Klub SNV 5 5 5 5 3 3 3 -10 19

6 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 -10 18

7 Pavelek Jozef 1972 Klub SNV 5 5 5 5 3 3 -10 16

8 Bako Štefan st 1950 Klub SNV 5 3 3 3 14

9 Gura Marek 1972 Klub SNV 3 3 3 3 12

10 Bako Štefan ml 1980 Klub SNV 5 3 3 11

11 Čurný Stanislav Klub SNV 5 3 3 3 3 -10 -10 -3

12 Krajňák František 1948 Klub SNV 3 3 -10 -10 -14

13 Hozza Radoslav 1975 mimo súťaž 5 5 5 3 3 3 3 3 3 33

Pohár primátora a Spišská strelecká liga   VII. kol o  5.9.2015  - V Ý S L E D K Y 
                                           Pi - šta ndard - mierená 25 m

Malokalibrová puška  50m
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Otočka 10m
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Hlavný rozhodca : Jozef Borz

PHK : Milan Kováč 
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